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Energisk sælger til Sjælland
udfordrende job i en virksomhed i vækst

Virksomheden ønsker at styrke sin position på 
Sjælland yderligere og derfor søges nu et lysende 
salgstalent til at varetage denne opgave. 

Opgaven indeholder både udvikling af bestående 
kunder og opsøgende salg til potentielle kunder. 
Herudover bliver den nye sælger medansvarlig for 
at brande og positionere HH Simonsen A/S i mar-
kedsområdet.

Den rette kandidat til jobbet har erfaring med salg 
af mærkevareprodukter og serviceydelser og har 
gennem flere år opnået succes gennem evnen til at 
sælge koncepter og skabe personlige relationer. Du 
ligger i toppen blandt sælgerne, og du brænder for 
at skabe resultater og for at få succes. 

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgø-
rende. Derimod kan du dokumentere solide resul-
tater, og du er sulten efter at nå nye mål. 

Vi forventer ikke, at du har kendskab til frisør- 
branchen – du vil få den nødvendige oplæring.

Du tilbydes et spændende og udfordrende job i 
en virksomhed i vækst. Du vil indgå i et team af 
sælgere i en flad organisation, hvor omgangs-
tonen er fri og uformel. Løn og ansættelsesvilkår 
er attraktive og består af en fast løn, provision og 
en bilordning.

Har du hvad der skal til at få succes i dette job, så 
mail din ansøgning og CV i Word eller PDF til 
job@frontpeople.dk, mærket SÆ211. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til 
at kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 
DK-7100 Vejle 
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

HH Simonsen A/S er blandt de fø-
rende leverandører af full-service 
koncepter til danske frisørsaloner 
og -kæder. 

Virksomhedens produktpalette 
spænder over indretning af salo-
ner, hårplejeprodukter, service og 
et helt unikt saksekoncept. 

Indenfor detailprodukter til frisø-
rerne har HH Simonsen agenturet 
på salg af Joico-produkter i Dan-
mark. Joico er et markedsledende 
brand indenfor hårplejeprodukter.


